
Të dashur prindër, 
 
ju menjëherë e keni mundësinë, që informatat e rëndësishme të klasë së fëmijes tuaj 
t´i merrni përmes „SchoolFox“. 
 
Që ta përdorni SchoolFox, ju duhet të veproni me sa vijon: 
 
Hapi 1: Nënshkruani pjesë e mëposhtme dhe dërgojeni prapë në shkollë.  
Me këtë e lejoni ju fëmiun tuaj që të përdor programin (Software).  
 
Hapi 2: Shkarkoni App „SchoolFox“ nga iTunes Store ose Google Play Store ose 
përdorni verzionin online nën www.schoolfox.de.  
 
Hapi 3: Hapni „SchoolFox“. Klikoni mbi „ich bin neu hier“. Jepni pastaj 
Einladungscode (kodin e ftesës): 
 
 
 
Ai pastaj ju lidhë juve me klasën e fëmiut tuaj.  
 
Nëse ju jeni veq duke përdorur „SchoolFox“, lajmrohuni dhe klikoni tek shenja „+“ në 
ekranin fillestar, në mënyrë që ta jepni Einladungscode (kodin e ftesës). 
 
 
 
 
 
 
Më shumë informata lidhje me „SchoolFox“ i gjeni këtu:www.schoolfox.de 
 
Me respekt  
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Emri i nxënësit:___________________________ Klasa:_____________ 
 
Me këtë rast vërtetojmë ne, që ne jemi të pajtimit me përdorimin e mjetit digjital të 
komunikimit „SchoolFox“. Komunikimi në lidhje me informacionet e rëndësishme të 
klasës në të ardhmen do bëhet përmes App SchoolFox. Ne do t`i konfirmojmë 
marrjen e informatave përmes App.  
 
Vendi, Data: 
 
____________________________ 
 
Nënshkrimi i njerit nga prindërit/kujdestarit ligjor___________________________ 


